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Rang Familie Durchschnitt Abweichung

1 Majnik 00:57,12 00:00,49

2 Klingenschmid 00:57,53 00:00,90

3 Kogler Ch. 00:57,84 00:01,21

4 Sgardelly 00:55,40 00:01,23

5 Hirner + Kogler Verena 00:55,11 00:01,53

6 Mair Günther 00:53,19 00:03,44

7 Meixner 00:53,10 00:03,53

8 Noggler 00:52,75 00:03,88

9 Rebitsch + Kostenzer 00:52,75 00:03,89

10 Gschwentner 00:52,67 00:03,96

11 Mair/Erhart 01:01,39 00:04,76

12 Mair Sigi 01:02,39 00:05,75

13 Mair Christian 00:49,74 00:06,89

14 Leitinger/Kogler Tobias 00:49,28 00:07,35

15 Schrettl Thomas 00:49,00 00:07,63

16 Schranzhofer 01:04,39 00:07,75

17 Ramani 01:19,11 00:22,48

Richtwert: 00:56,63
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Kennz. Familie Zeit-1 Zeit-2 Zeit-3 Zeit-4 Summe Durchschn.

F1 Majnik 01:07,00 00:56,52 00:55,03 00:49,94 03:48,49 00:57,12

2 F2 Gschwentner 00:55,16 00:54,94 00:52,04 00:48,53 03:30,67 00:52,67

3 F3 Meixner 00:53,19 00:56,57 00:49,54 02:39,30 00:53,10

4 F4 Sgardelly 01:02,85 00:54,08 00:56,75 00:47,93 03:41,61 00:55,40

5 F5 Noggler 00:55,01 00:51,47 00:51,77 02:38,25 00:52,75

6 F6 Klingenschmid 01:13,86 00:58,45 00:47,36 00:50,44 03:50,11 00:57,53

7 F7 Kogler Ch. 01:03,36 01:01,22 00:53,10 00:53,67 03:51,35 00:57,84

8 F8 Mair Christian 00:48,30 00:49,64 00:57,02 00:44,01 03:18,97 00:49,74

9 F9 Mair/Erhart 01:13,40 01:05,64 00:50,64 00:55,88 04:05,56 01:01,39

10 F10 Schrettl Thomas 00:49,64 00:45,99 00:51,37 02:27,00 00:49,00

F11 Schranzhofer 01:28,45 00:59,84 00:57,06 00:52,19 04:17,54 01:04,39

F12 Ramani 01:41,81 01:04,40 01:11,12 03:57,33 01:19,11

F13 Mair Günther 00:59,25 00:52,34 00:47,99 02:39,58 00:53,19

F14 Leitinger/Kogler Tobias 00:50,38 00:47,63 00:49,83 02:27,84 00:49,28

F15 Hirner + Kogler Verena 01:00,41 00:52,58 00:52,33 02:45,32 00:55,11

F16 Rebitsch + Kostenzer 00:52,58 00:56,55 00:49,11 02:38,24 00:52,75

F17 Mair Sigi 01:05,15 01:07,58 00:54,43 03:07,16 01:02,39

Kennz. Familie Durchschn. Abweichung Rang

F1 Majnik 00:57,12 00:00,49 1

F2 Gschwentner 00:52,67 00:03,96 10

F3 Meixner 00:53,10 00:03,53 7

F4 Sgardelly 00:55,40 00:01,23 4

F5 Noggler 00:52,75 00:03,88 8

F6 Klingenschmid 00:57,53 00:00,90 2

F7 Kogler Ch. 00:57,84 00:01,21 3

F8 Mair Christian 00:49,74 00:06,89 13

F9 Mair/Erhart 01:01,39 00:04,76 11

F10 Schrettl Thomas 00:49,00 00:07,63 15

F11 Schranzhofer 01:04,39 00:07,75 16

F12 Ramani 01:19,11 00:22,48 17

F13 Mair Günther 00:53,19 00:03,44 6

F14 Leitinger/Kogler Tobias 00:49,28 00:07,35 14

F15 Hirner + Kogler Verena 00:55,11 00:01,53 5

F16 Rebitsch + Kostenzer 00:52,75 00:03,89 9

F17 Mair Sigi 01:02,39 00:05,75 12

Richtwert 00:56,63
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